Муниципальное образование

сельское поселение
“Деревня Куркино”
Калужской области

РЕШЕНИЕ
                                             СЕЛЬСКОЙ  ДУМЫ
от 25.09.2015 года

№  7

	Об избрании заместителя председателя Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино».

В соответствии со ст.25 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»  Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Куркино» депутата Зубкову Елену Викторовну.
2. Настоящее решение подлежит  обнародованию.
Глава МО сельское поселение

«Деревня Куркино»

И.М.Лобанова